
Vår resa till StralsundVår resa till Stralsund 
33--5 mars 20085 mars 2008



Vårt syfte med resan var att studera Vårt syfte med resan var att studera 
självhjälpsgrupper i Stralsund/Tysklandsjälvhjälpsgrupper i Stralsund/Tyskland

•• Resan startade i Resan startade i 
Uddevalla ochUddevalla och

•• via Trelleborg via Trelleborg –– 
Sassnitz Sassnitz 

•• kom vi till Stralsundkom vi till Stralsund 
på kvällenpå kvällen Ingela Ruthner, vår chaufför Lars Bolin 

och vår guide Lars Hartelius studerar
resvägen 



Möte med självhjälpgruppernaMöte med självhjälpgrupperna 
i rådhuset i Stralsundi rådhuset i Stralsund
•• FrauFrau WestphalWestphal, chef för , chef för 

självhjälpsgrupperna och självhjälpsgrupperna och 
vice borgmästaren i vice borgmästaren i 
Stralsund hälsade oss Stralsund hälsade oss 
välkomna i den pampiga välkomna i den pampiga 
rådsalenrådsalen

•• Ett femtontal personer Ett femtontal personer 
hade mött upp och vi fick hade mött upp och vi fick 
en redogörelse för vad en redogörelse för vad 
var och en arbetade medvar och en arbetade med



Sammanträdet med självhjälpsgruppernaSammanträdet med självhjälpsgrupperna 
på rådhuset i Stralsundpå rådhuset i Stralsund

Lite kaos inför tidningens fotograf

Ni kan åtminstone se att vi var där!



På eftermiddagen besökte vi självhjälpsPå eftermiddagen besökte vi självhjälps-- 

gruppernasgruppernas möteslokal/kontor KISSmöteslokal/kontor KISS

Kontakt- und Informationsstelle
für Selbsthilfegruppen Stralsund

Bjarne var där, Gunilla var där

och Ingela var också där …



Rundtur i världsarvsstaden Rundtur i världsarvsstaden 
StralsundStralsund

Frau Brigitte Haase guidade oss genom
den gamla stadskärnan med många
flerhundraåriga byggnader

Minnesmärke över Stralsunds judiska
innevånare som alla försvann under Nazi-tiden 

En av två bevarade medeltida stadsportar



Ytterligare några bilder från StralsundYtterligare några bilder från Stralsund

Tidiga vårtecken och Ingela

Nina på torget i Stralsund

Klosterruin med Maria hållande 
en död soldat i uniform sin famn



Vi hann också med matkulturenVi hann också med matkulturen 
och de tyska ölsorternaoch de tyska ölsorterna

Är det månne Jägermeister 
Ulla Berne läppjar? 
Bertil Olin såg ut att  njuta den
tyska ölen.

Lars och Ulla ser ut att må bra!

Gunilla studerar matsedeln.
Vad står det egentligen??



Hemfärd onsdag 5 mars 2008Hemfärd onsdag 5 mars 2008

Bussen fastnade (nästan) i tullen!

Nina ser nöjd ut!

Ett stort tack till Bjarne 
som arrangerade det hela!!!



Vill du veta mer om Vill du veta mer om 
självhjälpsgrupperna i Stralsund?självhjälpsgrupperna i Stralsund?

•• Här kan du få mer Här kan du få mer 
information:information:

•• www.www.stralsundstralsund.de/kiss .de/kiss 

http://www.stralsund.de/kiss
http://www.stralsund.de/kiss
http://www.stralsund.de/kiss
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